21R2.6
Φ7
AD100拨码开关型智能温度变送器
热电阻输入，4...20mA输出，拨码开关设置量程
AD100拨码开关型智能温度变送器，是一种可以通过拨码开关，
设置量程范围的智能型两线制温度变送器。它能接受热电阻信号
输入，并对输入信号进行线性化处理，输出4...20mA(两线制) 标
准信号；具有传感器开路、短路故障信号可预设置等特点。一般

附带工厂标定报告B
拨码开关温度变送器 AD100
AD100- 完整订货型号
拨码开关 位置图实物
1.订购时请确认所需测量温度范围和输入信号类型。
2.所需量程不包含在现有产品中的，可以在订货时提出。
3.报警方式默认为开路、短路低报警。订货时可提出其他要求。
1.安装前应首先核对选购仪表是否正确。
2.电路接线请参考说明书中的应用指南。
3.仪表安装完毕，必须检查接线，确认无误后方能投入使用。
产品特性
量程范围的设置（默认）
0...100℃ 0...400℃
0...150℃ 0...500℃
0...200℃ -50...50℃
0...300℃ -50...100℃
拨码位置 量程范围 拨码位置 量程范围
Tel: 400-029-1718
备注：
注意事项：
无需供电， ，即可调整量程。
调试多台时重复接线的烦恼，且节省大量时间去做更多的事情。
更无需
摆脱
在输入端接电阻箱或信号发生器
时间不多，做得更多
1
2
3
4
5
6
7
1 表盖
2 安装螺丝
4 模块式温度变送器
5 传感器铠装芯子连接线
6 电缆缆塞
7 表壳
3 安装垫片
1 Cover
2 Installation screws
4 Head transmitter
5 Sensor inset with
connection cables
6 Cable entry
7 Body case
3 Installation gasket
cn
en